
 
LIELVĀRDES NOVADA DOME 

Reģ.Nr.90000024489, Raiņa iela 11A, Lielvārde, Lielvārdes novads, LV-5070, tel. 65053370, fakss 65053775, e-pasts: dome@lielvarde.lv 

 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 
Lielvārdē 

2014.gada 26.februārī  Nr. 7 

(protokols Nr. 3, punkts Nr. 1) 

 

GROZĪJUMI LIELVĀRDES NOVADA DOMES 

23.02.2011. SAISTOŠAJOS NOTEIKUMOS Nr.2 

„PAR LIELVĀRDES NOVADA PAŠVALDĪBAS SOCIĀLAJIEM 

PABALSTIEM” 

 
Izdoti pamatojoties uz Sociālo pakalpojumu un sociālās 

palīdzības likuma 35.panta ceturto un piekto daļu, 

Ministru kabineta 30.03.2010 noteikumu Nr.299 

„Noteikumi par ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas personas 

atzīšanu par trūcīgu” 19.3.apakšpunktu, Ministru kabineta 

19.12.2006. noteikumu Nr.1036 „Audžuģimenes 

noteikumi”43.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 

pirmās daļas 7.punktu un 43.panta pirmās daļas 13.punktu  

 

Izdarīt Lielvārdes novada domes 23.02.2011. saistošajos noteikumos Nr.2 

„Par Lielvārdes novada pašvaldības sociālajiem pabalstiem” šādus grozījumus: 

 

1. papildināt 9.2.3.apakšpunktā aiz vārda „trīs” ar vārdu „pilnajiem”; 

 

2. svītrot 10.3.apakšpunktā vārdu „izņemot”; 

 

3. papildināt 11.2. apakšpunktā aiz vārda „līdzdarbību” ar vārdiem „un, 

normatīvajos aktos noteiktajos gadījumos, līgumu”; 

 

4. papildināt 11.4. apakšpunktā aiz vārda „līdzdarbību” ar vārdiem „un, 

normatīvajos aktos noteiktajos gadījumos, līgumu”; 

 

5. papildināt 12.3. apakšpunktā aiz vārda „līdzdarbību” ar vārdiem „un, 

normatīvajos aktos noteiktajos gadījumos, līgumu”; 

 

6. papildināt 14. punktā aiz vārda „līdzdarbību” ar vārdiem „un. normatīvajos aktos 

noteiktajos gadījumos, līgumu”; 

 

7. izteikt 15.2.apakšpunktu šādā redakcijā: 

„15.2. klients neslēdz vienošanos par līdzdarbību un, normatīvajos aktos 

noteiktajos gadījumos, līgumu, vai neveic noteiktos līdzdarbības pienākumus 

un nepilda noslēgtā līguma noteikumus;”; 



2 

 

 

8. izteikt 16.5.apakšpunktu šādā redakcijā: 

„16.5. Ja kāds no 8.1.1., 8.1.2., 8.1.3., 8.1.4. un 8.2.apakšpunktā noteiktajiem 

pabalsta saņēmējiem nepilda vienošanos par līdzdarbību un noslēgto līgumu, 

piešķirtā pabalsta apmēru ar Sociālā dienesta lēmumu var samazināt par 

līdzdarbības pienākumus, normatīvajos aktos noteiktajos gadījumos līguma 

noteikumu nepildošās personas GMI daļu.”; 

 

9. izteikt 17.punktu šādā redakcijā: 

„17. Dzīvokļa (mājokļa) pabalsts.”; 
 

10. izteikt 17.1.apakšpunktu šādā redakcijā: 

„17.1. Pabalstu ir tiesīgi saņemt šo noteikumu 11., 12. un 14.punktā minētie 

klienti ar dzīvojamās telpas (mājokļa) lietošanu saistītu izdevumu 

segšanai, tas ir,: 

17.1.1. izdevumiem par obligāti veicamo pārvaldīšanas darbību 

nodrošināšanu vai īres maksai; 

17.1.2. izdevumiem par apkures un karstā ūdens nodrošināšanai 

paredzēto siltumenerģiju; 

17.1.3. izdevumiem par dabas gāzi vai gāzes balonu; 

17.1.4. izdevumiem par patērēto ūdeni; 

17.1.5. izdevumiem par kanalizācijas vai asenizācijas pakalpojumu 

sniegšanu; 

17.1.6. izdevumiem par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu; 

17.1.7. izdevumiem par elektroenerģiju; 

17.1.8. izdevumiem kurināmā iegādei privātā namīpašumā; 

17.1.9. izdevumiem par skursteņslauķa pakalpojumiem.” 

 

11. aizstāt 17.3.1.apakšpunktā skaitli „143,00” ar skaitli „200,00”; 

 

12. aizstāt 17.3.2.apakšpunktā skaitli „114,00”ar skaitli „170,00”; 

 

13. papildināt ar 17.3.3.apakšpunktu šādā reakcijā: 

„17.3.3. līdz 75,00 euro ģimenei budžeta gadā šo noteikumu 14.punktā 

minētajām personām.”; 

 

14. papildināt ar 17.5.apakšpunktu šādā redakcijā: 

„17.5. Izdevumos par mājokli netiek ieskaitīts nekustamā īpašuma nodoklis, 

maksa par tālruņa abonēšanu un sarunām, maksa par televīziju un internetu, 

institūciju uzliktās vai aprēķinātās soda naudas.” 

 

15. svītrot 18.punktu; 

 

16. izteikt 22.2.3.apakšpunktu šādā redakcijā: 



3 

 

„22.2.3. Pabalstu ir tiesīgi saņemt šo noteikumu 11., 12. un 14.punktā 

minētie klienti.”; 

 

17. papildināt 22.2.5.apakšpunktu aiz vārda „personām” ar vārdiem „un līdz 

75,00 euro ģimenei budžeta gadā šo noteikumu 14.punktā minētajām 

personām.”; 

 

18. papildināt 23.3.1. apakšpunktā aiz vārda „vienošanos” ar vārdiem „par 

līdzdarbību un, normatīvajos aktos noteiktajos gadījumos, līgumu”; 

19. papildināt ar 23.4.apakšpunktu šādā redakcijā: 

„23.4. Pabalsts politiski represētai personai, Nacionālās pretošanās 

kustības dalībniekam, Nacionālās atbrīvošanās kustības 

dalībniekam, Černobiļas atomelektrostacijas avārijas rezultātā 

cietušai personai un Černobiļas atomelektrostacijas avārijas 

seku dalībniekam. 
23.4.1. Neizvērtējot klienta ienākumus, pašvaldības budžeta iespēju 

robežās, klientam var piešķirt vienreizēju pabalstu, kā 

politiski represētajai personai, Nacionālās pretošanās 

kustības dalībniekam, Nacionālās atbrīvošanās kustības 

dalībniekam, Černobiļas atomelektrostacijas avārijas 

rezultātā cietušai personai vai Černobiļas atomelektrostacijas 

avārijas seku dalībniekam. 

23.4.2. Pabalsta apmērs tiek noteikts katru gadu ar Domes saistošiem 

noteikumiem par Lielvārdes novada pašvaldības budžetu 

konkrētam gadam. 

23.4.3. Pabalstu izmaksā klientam pašvaldības kasēs Lielvārdē, 

Jumpravā un Lēdmanē vai ieskaita klienta norādītajā kontā 

bankā. Klientiem, kuri objektīvu iemeslu dēļ nevar ierasties 

saņemt piešķirto sociālo pabalstu, sociālais darbinieks to 

izmaksā klienta dzīvesvietā. Saņemot pabalstu, klients uzrāda 

personu apliecinošu dokumentu.” 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs       A.Troska 


